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LIFEWAVE AEON - eliminacja stresu

Cena 591,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Numer katalogowy AEON

Kod producenta AEON

Producent Live Wave

Opis produktu
LIFEWAVE AEON przeznaczony dla osób  żyjących w ciągłym stresie

LIFEWAVE AEON przeznaczony dla osób  żyjących w ciągłym stresie, przepracowanych  i cierpiących z powodu złego
samopoczucia. Badania kliniczne dowiodły, że Aeon® redukuje poziom stresu w organiźmie wspomagając równowagę układu
nerwowego. Jest to zaawansowana technologia anti-aging dostępna dla Ciebie! 

1. AEON W PRZEŁOMOWY SPOSÓB REDUKUJE STRES
W przeprowadzonych badaniach klinicznych wykazano zmniejszenie częstotliwości akcji serca i zrównoważenie
autonomicznego układu nerwowego po upływie zaledwie 10 minut od momentu założenia nanoplastra. Wyniki te świadczą o
osiągnięciu głębokiego stanu spokoju i odprężenia, czego odczuwalnym efektem jest między innymi rozluźnienie napiętych
mięśni jak po dobrym rozluźniającym masażu.

2. AEON REDUKUJE STANY ZAPALNE 
W badaniu technologią Far Infrared Imaging (obrazowania dalekiej podczerwieni) przeprowadzoną przez światowej sławy
lekarza olimpijskiego Dr Deana Clacka uwidoczniono znaczące i błyskawiczne zmniejszenie stanu zapalnego po zastosowaniu
nanoplastrów Aeon®. Redukcja stanu zapalnego przyczynia się między innymi do poprawy ogólnego stanu zdrowia i
spowolnienia procesów starzenia.

Jeszcze inne badania kliniczne wykazały, że stosowanie nanoplastrów Aeon® zmniejsza poziom białek C-reaktywnych
(który rośnie w reakcji na stan zapalny). Jest to wyjątkowo ważna właściwość, ponieważ chroniczny stan zapalny może
prowadzić do uszkodzenia zdrowych tkanek, a nawet DNA.

3. AEON POMAGA SPOWOLNIĆ PROCESY STARZENIA
Nanoplastry Aeon® są przełomem w spowalnianiu procesów starzenia. Ten nowy, rewolucyjny produkt wspomaga nasze ciało
w zmniejszeniu tak zwanej „reakcji stresowej” dzięki czemu nasz układ nerwowy szybciej wraca do normalnego stanu.
Wykazano, że niski poziom stresu pomaga szybciej naprawiać zniszczenia spowodowane procesem starzenia się, dlatego jest
to technologia która potężnie wspomaga nasze zdrowie – zarówno krótko jak i długo terminowo.

Przeprowadzone przez LifeWave® badania wykazały również, że nanoplastry Aeon® pomagają w utrzymaniu równowagi w
ramach autonomicznego układu nerwowego co przyczynia się do lepszego samopoczucia oraz poczucia odprężenia przez cały
dzień.

polecamy książkę https://transferfactor.pl/podrecznik-life-wave-p-181.html

ZAMÓWIONY TOWAR NIE PODLEGA ZWROTOWI 
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